TUBES, REGLETTES ET LINEAIRE LED

DATA SHEET

Réglette Etanche LED Aluminium 1200mm 40W

DESCRIPTION DU PRODUIT

Puissance

Tension
Multitension
Fréquence
Luminosité
Efficacité Lumineuse
Faisceau Lumineux
CRI

Facteur de Puissance
Protection IP
Protection IK

Source Lumineuse
Quantité de LEDs
Durée de Vie
Dimensions
Matériel

Diffuseur

Certificats

Parameétres Techniques

40w
220-240V AC
100-240V AC
50-60 Hz

3247 lm

85 lm/W

120°

77

0.96

IP65

IKO8

SMD2835

176

50.000 Heures
1200x87x70 mm
Aluminium / PC
Translucide

CE & RoHS

Réglette étanche LED 1200mm de conception rectangulaire et 40W de puissance. Il offre a la fois un
éclairage optimal et une solution d'étanchéité, gréce a ses matériaux résistant a l'eau, a la poussiéere et
a la corrosion, avec un facteur de protection IP65. Il dispose d'un boftier en aluminium et capot en PC. IL
est idéal pour remplacer les réglettes classiques de 2 tubes fluorescents de 80W.

Le design et les caractéristiques de réglette LED étanche la font optimale pour le montage sur une large
gamme d'installations telles que les usines, les entrepéts, parkings, tunnels, terrasses ... ainsi que des
lieux avec l'humidité.
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